
 
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2020-06-23 
 
Įsakymas paskelbtas: TAR 2020-02-24, i. k. 2020-03936 

 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO, MOKSLO IR SPORTO MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL 2020 METAIS PRIIMAMŲ Į PROFESINIO MOKYMO ĮSTAIGAS MOKINIŲ 

BENDRO VIETŲ SKAIČIAUS PATVIRTINIMO 

 

2020 m. vasario 24 d. Nr. V-249 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos profesinio mokymo įstatymo 18 straipsnio 2 ir 

6 dalimis, Valstybės finansuojamų ir nefinansuojamų profesinio mokymo vietų skaičiaus nustatymo 

tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2018 m. gegužės 29 d. 

įsakymu Nr. V-508 „Dėl Valstybės finansuojamų ir nefinansuojamų profesinio mokymo vietų 

skaičiaus nustatymo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 6.2 ir 8 punktais ir atsižvelgdamas į Asmenų, 

išskyrus asmenis, kuriems taikomas Lietuvos Respublikos užimtumo rėmimo įstatymas, Lietuvos 

Respublikos neįgaliųjų socialinės integracijos įstatymas ar Lietuvos Respublikos vidaus tarnybos 

statutas, pageidaujančių įgyti kvalifikaciją, priėmimo į valstybės finansuojamas profesinio mokymo 

vietas 2020 metų planą, patvirtintą Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2020 

m. sausio 30 d. įsakymu Nr. V-130 „Dėl Asmenų, išskyrus asmenis, kuriems taikomas Lietuvos 

Respublikos užimtumo rėmimo įstatymas, Lietuvos Respublikos neįgaliųjų socialinės integracijos 

įstatymas, Lietuvos Respublikos vidaus tarnybos statutas, pageidaujančių įgyti kvalifikaciją, 

priėmimo į valstybės finansuojamas profesinio mokymo vietas 2020 metų plano patvirtinimo“, 

t v i r t i n u  2020 metais priimamų į profesinio mokymo įstaigas mokinių bendrą vietų 

skaičių (pridedama). 

 

 

 

Švietimo, mokslo ir sporto ministras Algirdas Monkevičius 



 
 

 

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir  

sporto ministro 2020 m. vasario 24 d.  

įsakymu Nr. V-249 

(Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir  

sporto ministro 2020 m. birželio 22 d.  

įsakymo Nr. V-938 

redakcija)  

 

 

2020 METAIS PRIIMAMŲ Į PROFESINIO MOKYMO ĮSTAIGAS MOKINIŲ BENDRAS VIETŲ SKAIČIUS 

 

 

Apskritys, profesinio mokymo 

įstaigos 

Švietimo sritys 

Iš viso 

M
en

a
i 

V
er

sl
a
s 

ir
 

a
d

m
in

is
tr

a
v
im

a
s 

In
fo

rm
a
ci

jo
s 

ir
 

ry
ši

o
 

te
ch

n
o
lo

g
ij

o
s 

In
ži

n
er

ij
a
 i

r 

in
ži

n
er

in
ės

 

p
ro

fe
si

jo
s 

G
a
m

y
b

a
 i

r 

p
er

d
ir

b
im

a
s 

A
rc

h
it

ek
tū

ra
 i

r 

st
a
ty

b
a

 

Ž
em

ės
 ū

k
is

 

M
iš

k
in

in
k

y
st

ė
 

Ž
u

v
in

in
k

y
st

ė
 

S
v
ei

k
a
to

s 

p
ri

ež
iū

ra
 

S
o
ci

a
li

n
ė 

g
er

o
v
ė
 

P
a
sl

a
u

g
o
s 

a
sm

en
im

s 

S
a
u

g
o
s 

p
a
sl

a
u

g
o
s 

T
ra

n
sp

o
rt

o
 

p
a
sl

a
u

g
o
s 

Iš viso: 1116 2736 1872 5396 1584 3178 810 90 

9

0 1442 1026 4464 72 1026 24902 

Alytaus apskritis 42 72 60 444 168 186 60 18 

 

108 108 324 

 

72 1662 

Alytaus m. sav. 42 54 30 300 150 120 30 

  

72 

 

162 

 

72 1032 

Alytaus profesinio rengimo 

centras 

 

54 30 300 150 120 30 

  

72 

 

162 

 

72 990 

Kauno taikomosios dailės 

mokyklos Alytaus filialas 42 

             

42 

Alytaus r. sav. 

 

18 

 

108 

  

30 

   

60 30 

  

246 

Viešoji įstaiga Daugų 

technologijos ir verslo mokykla 

 

18 

 

108 

  

30 

   

60 30 

  

246 



2 
 

 

Druskininkų sav. 

 

0 0 18 18 18 

   

36 0 36 

  

126 

Profesinio mokymo centro 

"Žirmūnai" Druskininkų filialas 

 

0 0 18 18 18 

   

36 0 36 

  

126 

Lazdijų r. sav. 

 

0 30 

 

0 30 0 

  

0 48 60 

  

168 

Veisiejų technologijos ir verslo 

mokykla 

 

0 30 

 

0 30 0 

  

0 48 60 

  

168 

Varėnos r. sav. 

 

0 

 

18 0 18 

 

18 

  

0 36 

 

0 90 

Varėnos technologijos ir verslo 

mokykla 

 

0 

 

18 0 18 

 

18 

  

0 36 

 

0 90 

Kauno apskritis 366 720 474 1184 528 910 204 18 

 

654 258 1092 42 120 6420 

Jonavos r. sav. 30 0 18 126 48 0 

     

60 

  

282 

Jonavos politechnikos mokykla 30 0 18 126 48 0 

     

60 

  

282 

Kaišiadorių r. sav. 

 

18 0 120 30 84 42 

    

30 

  

324 

Kaišiadorių technologijų ir 

verslo mokykla 

 

18 

 

120 30 84 42 

    

30 

  

324 

Kauno m. sav. 336 606 432 800 420 826 144 

  

624 228 852 42 60 5370 

Karaliaus Mindaugo profesinio 

mokymo centras 90 210 

  

120 

 

144 

  

354 198 480 42 

 

1638 

Kauno buitinių paslaugų ir 

verslo mokykla 18 90 

  

144 

     

30 0 

  

282 

Kauno informacinių 

technologijų mokykla 

 

36 372 60 

          

468 

Kauno maisto pramonės ir 

prekybos mokymo centras 

 

120 

  

60 

      

108 

  

288 

Kauno maisto pramonės ir 

prekybos mokymo centro 

Viešbučių ir viešojo maitinimo 

skyrius 

           

264 

  

264 

Kauno statybos ir paslaugų 

mokymo centras 0 0 

 

90 0 570 

   

270 

 

0 

  

930 



3 
 

 

Kauno statybos ir paslaugų 

mokymo centro Praktinio 

mokymo bazė 

   

0 

 

0 

        

0 

Kauno statybos ir paslaugų 

mokymo centro Reabilitacinis 

profesinio rengimo skyrius 18 

   

24 30 

     

0 

  

72 

Kauno taikomosios dailės 

mokykla 210 60 30 

 

30 

         

330 

Kauno technikos profesinio 

mokymo centras 

 

90 30 600 42 126 

     

0 

 

60 948 

Kauno technikos kolegija    50  100         150 

Kauno r. sav. 0 18 

 

60 

  

18 18 

 

30 30 30 

  

204 

Kauno miškų ir aplinkos 

inžinerijos kolegija 

      

0 0 

      

0 

Kauno miškų ir aplinkos 

inžinerijos kolegijos Profesinio 

mokymo skyrius 

      

18 18 

      

36 

Vilkijos žemės ūkio mokykla 0 18 

 

60 

  

0 

  

30 30 30 

  

168 

Kėdainių r. sav. 

 

30 24 48 30 0 

     

60 

 

0 192 

Kėdainių profesinio rengimo 

centras 

 

30 24 48 30 0 

     

60 

 

0 192 

Raseinių r. sav. 

 

48 

 

30 

       

60 

 

60 198 

Viešoji įstaiga Raseinių 

technologijos ir verslo mokykla 

 

48 

 

30 

       

60 

 

60 198 

Klaipėdos apskritis 150 300 180 372 90 222 36 0 

9

0 120 48 660 

 

180 2448 

Klaipėdos m. sav. 150 204 180 300 90 138 18 

  

60 18 456 

 

180 1794 

Klaipėdos Ernesto Galvanausko 

profesinio mokymo centras 30 54 18 0 18 120 18 

  

60 18 30 

 

120 486 

Klaipėdos laivininkų mokykla 

 

18 

 

0 

         

60 78 



4 
 

 

Klaipėdos paslaugų ir verslo 

mokykla 36 30 72 240 

       

90 

  

468 

Klaipėdos technologijų mokymo 

centras 84 

 

90 

 

72 

      

144 

  

390 

Klaipėdos turizmo mokykla 

 

84 

         

192 

  

276 

Viešoji įstaiga Klaipėdos laivų 

statybos ir remonto mokykla 

 

18 

 

60 

 

18 

        

96 

Kretingos r. sav. 

 

36 

 

48 

  

18 

    

30 

  

132 

Viešoji įstaiga Kretingos 

technologijos ir verslo mokykla 

 

36 

 

48 

  

18 

    

30 

  

132 

Palangos m. sav. 

      

0 

  

60 0 18 

  

78 

Karaliaus Mindaugo profesinio 

mokymo centro Kurorto verslo 

skyrius 

      

0 

  

60 0 18 

  

78 

Skuodo r. sav. 

   

0 

 

54 

     

42 

  

96 

Skuodo amatų ir paslaugų 

mokykla 

   

0 

 

54 

     

42 

  

96 

Šilutės r. sav. 

 

60 

 

24 

 

30 

 

0 

9

0 

 

30 114 

  

348 

Šilutės profesinio mokymo 

centras 

 

60 

 

24 

 

0 

 

0 

9

0 

 

0 30 

  

204 

Šilutės profesinio mokymo 

centras Paslaugų ir turizmo 

skyrius 

 

0 

 

0 

 

30 

    

30 84 

  

144 

Marijampolės apskritis 18 60 42 306 78 240 

   

18 42 96 

 

174 1074 

Marijampolės sav. 18 30 42 210 48 150 

   

18 18 60 

 

174 768 

Marijampolės profesinio 

rengimo centras 18 30 42 60 18 120 

   

18 18 60 

 

144 528 

Marijampolės profesinio 

rengimo centro Pataisos namų 

skyrius 

   

150 30 30 

       

30 240 



5 
 

 

Šakių r. sav. 

 

30 

 

48 0 30 

    

24 18 

  

150 

Marijampolės profesinio 

rengimo centro Kudirkos 

Naumiesčio skyrius 

 

30 

 

48 0 30 

    

24 18 

  

150 

Vilkaviškio r. sav. 

 

0 

 

48 30 60 

     

18 

  

156 

Marijampolės profesinio 

rengimo centro Vilkaviškio 

skyrius 

 

0 

 

30 30 30 

     

18 

  

108 

Marijampolės profesinio 

rengimo centro Pataisos namų 

Kybartų skyrius 

   

18 

 

30 

        

48 

Panevėžio apskritis 66 198 90 450 90 204 96 

  

114 168 354 

 

144 1974 

Biržų r. sav. 18 30 

 

108 18 48 30 

   

48 30 

  

330 

Biržų technologijų ir verslo 

mokymo centras 18 30 

 

48 18 48 0 

   

0 30 

  

192 

Biržų technologijų ir verslo 

mokymo centro Vabalninko 

skyrius 

 

0 

 

60 

 

0 30 

   

48 

   

138 

Kupiškio r. sav. 

 

48 

 

60 0 48 

    

48 18 

  

222 

Kupiškio technologijos ir verslo 

mokykla 

 

48 

 

60 0 48 

    

48 18 

  

222 

Panevėžio m. sav. 48 72 90 204 54 60 18 

  

114 36 288 

 

144 1128 

Panevėžio darbo rinkos mokymo 

centras 30 36 

 

18 30 

    

78 0 60 

 

144 396 

Panevėžio Margaritos 

Rimkevičaitės profesinio 

rengimo centras 18 18 60 18 0 

 

0 

   

36 60 

  

210 

Viešoji įstaiga Panevėžio 

profesinio rengimo centras 

 

18 30 168 24 60 18 

  

36 

 

168 

  

522 

Pasvalio r. sav. 

 

18 

 

18 

 

0 48 

       

84 



6 
 

 

Viešosios įstaigos Panevėžio 

profesinio rengimo centro 

Joniškėlio Igno Karpio žemės 

ūkio padalinys 

 

18 

 

18 

 

0 48 

       

84 

Rokiškio r. sav. 

 

30 

 

60 18 48 

    

36 18 

  

210 

Rokiškio technologijos, verslo ir 

žemės ūkio mokykla 

 

30 

 

60 18 48 

    

36 18 

  

210 

Šiaulių apskritis 102 372 222 570 114 294 96 18 

 

18 30 486 

 

18 2340 

Joniškio r. sav. 

 

30 18 48 

 

30 60 

    

24 

  

210 

Joniškio žemės ūkio mokykla 

 

30 18 30 

 

30 60 

    

24 

  

192 

Joniškio žemės ūkio mokyklos 

Žeimelio filialas 

 

0 

 

18 

 

0 

     

0 

  

18 

Kelmės r. sav. 18 18 30 72 

 

60 

     

72 

  

270 

Viešoji įstaiga Kelmės 

profesinio rengimo centras 0 18 30 0 

 

60 

     

36 

  

144 

Viešosios įstaigos Kelmės 

profesinio rengimo centro 

Tytuvėnų skyrius 18 

  

72 

       

36 

  

126 

Radviliškio r. sav. 18 18 24 120 24 30 36 

    

54 

  

324 

Radviliškio technologijų ir 

verslo mokymo centras 18 0 0 60 24 30 0 

    

36 

  

168 

Radviliškio technologijų ir 

verslo mokymo centro Šeduvos 

technologijų ir verslo mokymo 

skyrius 

 

18 24 60 

  

36 

    

18 

  

156 

Šiaulių m. sav. 66 276 150 240 60 156 

   

18 30 276 

 

18 1290 

Šiaulių profesinio rengimo 

centras 18 108 60 0 42 36 

   

0 0 0 

  

264 

Šiaulių profesinio rengimo 

centro Buitinių paslaugų skyrius 30 18 

  

0 

      

144 

  

192 



7 
 

 

Šiaulių profesinio rengimo 

centro Mechanikos skyrius 

   

240 

 

0 

     

0 

  

240 

Šiaulių profesinio rengimo 

centro Prekybos ir verslo skyrius 

 

132 60 

 

0 

     

0 84 

  

276 

Šiaulių profesinio rengimo 

centro Statybos skyrius 18 

 

30 

 

0 120 

        

168 

Šiaulių profesinio rengimo 

centro Technologijų skyrius 

         

0 

    

0 

Viešoji įstaiga Šiaulių darbo 

rinkos mokymo centras 0 18 0 0 18 

    

18 30 48 

 

18 150 

Šiaulių r. sav. 

 

30 

 

90 30 18 

 

18 

   

60 

  

246 

Viešoji įstaiga Kuršėnų 

politechnikos mokykla 

 

30 

 

90 30 18 

 

18 

   

60 

  

246 

Tauragės apskritis 

 

60 24 138 36 54 30 

   

48 78 

 

36 504 

Jurbarko r. sav. 

 

30 

 

60 18 

 

30 

   

48 30 

 

36 252 

Smalininkų technologijų ir 

verslo mokykla 

 

30 

 

60 18 

 

30 

   

48 30 

 

36 252 

Tauragės r. sav. 

 

30 24 78 18 54 

     

48 

  

252 

Tauragės profesinio rengimo 

centras 

 

30 24 78 18 54 

     

48 

  

252 

Telšių apskritis 48 156 78 234 48 198 30 

  

18 18 174 

 

36 1038 

Mažeikių r. sav. 18 108 18 126 30 60 0 

  

18 18 66 

 

18 480 

Mažeikių politechnikos mokykla 18 30 

 

78 

 

60 

     

0 

  

186 

Mažeikių politechnikos 

mokyklos Viekšnių skyrius 

 

60 

 

48 

  

0 

   

18 48 

  

174 

Viešosios įstaigos Šiaulių darbo 

rinkos mokymo centro skyrius 

 

18 18 

 

30 

    

18 0 18 

 

18 120 

Plungės r. sav. 

 

18 30 60 0 48 30 

    

60 

 

18 264 

Plungės technologijų ir verslo 

mokykla 

 

0 0 30 0 48 0 

    

60 

 

18 156 



8 
 

 

Plungės technologijų ir verslo 

mokykla Rietavo filialas 

 

18 30 30 

  

30 

       

108 

Telšių r. sav. 30 30 30 48 18 90 

     

48 

  

294 

Viešoji įstaiga Telšių regioninis 

profesinio mokymo centras 30 30 30 48 18 90 

     

48 

  

294 

Utenos apskritis 

 

174 84 342 108 72 168 

  

170 144 258 30 30 1580 

Anykščių r. sav. 

  

18 30 

       

48 30 30 156 

Viešosios įstaigos Alantos 

technologijos ir verslo mokyklos 

Anykščių filialas 

  

18 30 

       

48 30 30 156 

Ignalinos r. sav. 

 

18 

         

0 

  

18 

Profesinio mokymo centras 

"Žirmūnai" 

 

18 

         

0 

  

18 

Molėtų r. sav. 

 

30 0 30 0 24 120 

   

60 30 0 0 294 

Viešoji įstaiga Alantos 

technologijos ir verslo mokykla 

 

30 0 30 0 24 120 

   

60 30 0 0 294 

Utenos r. sav. 

 

54 18 60 78 18 

     

72 

  

300 

Utenos regioninis profesinio 

mokymo centras 

 

54 18 60 78 18 

     

72 

  

300 

Utenos kolegija          20     20 

Visagino sav. 

 

54 48 180 0 0 

   

60 60 30 

  

432 

Visagino technologijos ir verslo 

profesinio mokymo centras 

 

54 48 180 0 0 

   

60 60 30 

  

432 

Zarasų r. sav. 

 

18 

 

42 30 30 48 

  

90 24 78 

  

360 

Profesinio mokymo centras 

"Žirmūnai" 

 

0 

  

0 0 

     

0 

  

0 

Zarasų profesinė mokykla 

 

18 

 

42 30 30 48 

  

90 24 78 

  

360 

Vilniaus apskritis 324 624 618 1356 324 798 90 36 

 

222 162 942 

 

216 5712 

Elektrėnų sav. 48 90 78 120 18 60 0 

  

30 30 60 

  

534 



9 
 

 

Viešoji įstaiga Elektrėnų 

profesinio mokymo centras 48 90 78 120 18 60 0 

  

30 30 60 

  

534 

VŠĮ Elektrėnų profesinio 

mokymo centro Pravieniškių 

skyrius 

  

0 0 0 0 0 

       

0 

Šalčininkų r. sav. 0 

  

30 

 

0 30 

    

30 

  

90 

Dieveniškių technologijų ir 

verslo mokykla 0 

  

30 

 

0 30 

    

30 

  

90 

Švenčionių r. sav. 

 

18 

 

48 

 

60 

 

18 

  

42 48 

  

234 

Švenčionių profesinio rengimo 

centras 

 

18 

 

48 

 

60 

 

18 

  

42 48 

  

234 

Trakų r. sav. 18 0 

 

60 18 18 0 

    

36 

  

150 

Viešoji įstaiga Amatų mokykla 

"Sodžiaus meistrai" 

    

18 18 0 

    

18 

  

54 

VšĮ Elektrėnų profesinio 

mokymo centro Aukštadvario 

skyrius 18 0 

 

60 

  

0 

    

18 

  

96 

Ukmergės r. sav. 18 120 30 108 30 66 

   

30 

 

54 

 

42 498 

Ukmergės technologijų ir verslo 

mokykla 18 120 30 108 30 66 

   

30 

 

54 

 

42 498 

Vilniaus m. sav. 240 396 510 930 258 594 36 18 

 

162 72 696 

 

126 4038 

Mokykla "Art of Beauty" 

         

30 

 

48 

  

78 

Profesinio mokymo centras 

"Žirmūnai" 

 

138 0 18 18 0 

 

18 

 

30 0 288 

 

0 510 

Viešoji įstaiga Vilniaus Jeruzalės 

darbo rinkos mokymo centras 

   

72 

 

18 

       

18 108 

Viešoji įstaiga Vilniaus 

statybininkų rengimo centras 

 

60 18 0 

 

210 0 

       

288 

Viešosios įstaigos Vilniaus 

statybininkų rengimo centro 

Fabijoniškių skyrius 

 

0 18 72 

 

258 36 

       

384 



10 
 

 

Vilniaus automechanikos ir 

verslo mokykla 

   

468 78 0 0 

      

0 546 

Vilniaus automechanikos ir 

verslo mokyklos Bukiškių 

skyrius 

   

18 

 

0 0 

      

90 108 

Vilniaus geležinkelio transporto 

ir verslo paslaugų mokykla 

 

72 60 30 

         

18 180 

Vilniaus komunalinių paslaugų 

mokykla 

   

90 0 48 

     

18 

  

156 

Vilniaus komunalinių paslaugų 

mokyklos Vėliučionių vaikų 

socializacijos centro skyrius 

   

0 

          

0 

Vilniaus komunalinių paslaugų 

mokyklos Vilniaus pataisos 

namų skyrius 

   

72 72 30 

        

174 

Vilniaus paslaugų verslo 

profesinio mokymo centras 198 36 

  

72 

    

102 72 312 

  

792 

Vilniaus technologijų mokymo 

centras 

 

0 198 90 

         

0 288 

Vilniaus technologijų mokymo 

centro Informacinių ir vizualinių 

technologijų skyrius 

 

90 216 0 

          

306 

Vilniaus technologijų mokymo ir 

reabilitacijos centras 18 

   

18 30 

     

30 

  

96 

Vilniaus Verkių mokykla-

daugiafunkcis centras 24 

   

0 

         

24 

Vilniaus r. sav. 

   

60 

  

24 

   

18 18 

 

48 168 

Vilniaus technologijų, verslo ir 

žemės ūkio mokykla 

   

60 

  

24 

   

18 18 

 

48 168 

 

___________________________ 
 

 



11 
 

 

 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerija, Įsakymas 
Nr. V-938, 2020-06-22, paskelbta TAR 2020-06-22, i. k. 2020-13560 
Dėl švietimo, mokslo ir sporto ministro 2020 m. vasario 24 d. įsakymo Nr. V-249 „Dėl 2020 metais priimamų į profesinio mokymo įstaigas mokinių bendro vietų skaičiaus“ 

pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=e0ac0e50b45a11eab9d9cd0c85e0b745

